[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в Постановление
администрации города от 17.02.2014 № 200
«Об утверждении порядка осуществления

капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности муниципального образования «Город Коряжма»

В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Коряжма» от 17.02.2014 № 200 (в редакции постановления администрации города от 20.05.2014 №792) следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. При осуществлении капитальных вложений в объекты не допускается:

а) предоставление субсидий в отношении объектов, по которым принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, за исключением случаем указанных в пункте 7 ст. 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
б) предоставление бюджетных инвестиций в объекты, по которым принято решение о предоставлении субсидий, за исключением случаем указанных в пункте 6 ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. В пункте 15 подпункт «г» изложить в следующей редакции:

«г) положения, устанавливающие обязанность муниципального автономного учреждения и муниципального унитарного предприятия по открытию лицевого счета для учета операций с субсидиями в органе федерального казначейства;»
3.Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16.Операции с субсидиями, поступающими организациям, учитываются на отдельных лицевых счетах, открываемых организациям в органе федерального казначейства, в установленном порядке.»
Глава муниципального образования                                                                А. А. Ткач